

**内蒙古自治区环境监测总站巴彦淖尔分站
专用材料—设备耗材购置项目采购合同**
合同编号：

甲方：内蒙古自治区环境监测总站巴彦淖尔分站

地址：巴彦淖尔市临河区新华西街生态环境局 8 楼

乙方：大连中汇达科学仪器有限公司

地址：大连市甘井子区西南路芳茗园 1 号

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》
《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及内蒙古自治区环境
监测总站巴彦淖尔分站专用材料—设备耗材购置采购项目 BZ2024-011 的中标（成
交）结果、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书、投标（响应）文件等文件的
相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标（磋商、谈判）文件或询价通知书及中标（成交）结果公告，
甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况如下：_____

（二）货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的
服务等详细内容，见合同附件—货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

（一）交付时间：甲方根据自身需要向乙方发送订货单，乙方收到订单后 5 个
工作日内按照甲方订单发货。

（二）交付地点：内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区新华西街（西区）市生态
环境局大楼（填写详细地址）

（三）交付货物的名称及数量：乙方按照甲方提供的订货单。

（四）乙方交付货物代表及联系电话：胡桂林，18847121123

（五）甲方接收货物代表及联系电话：陈晓爽 15047286055

注：货物为多批次交付的，应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。

三、乙方交付货物的质量

（一）乙方交付的货物应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物的质量要求；3. 符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

（一）乙方交付货物的包装和标识应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物包装及标识的要求；3. 符合乙方在投标（响应）文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

（二）货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

（一）运输方式及运输线路：送货上门或物流快递。

（二）运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

（一）乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后 3 日内，由甲乙双方及第三方（如有）对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。

(二) 在甲方收到货物 7 日内，如发现质量问题，甲方应向乙方提出书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定，但不免除乙方的质保责任。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在 5 日内负责解决处理。

(三) 乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，解除合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为 198800.00 元（小写）拾玖万捌仟捌佰元整（大写），该价格为含税价。

八、付款时间、金额及条件

(一) 付款时间及付款金额：根据甲方实际使用需求和乙方实际供应货物情况分批进行结算，完成结算后甲方在收到乙方按照要求开具的正式发票后 15 个工作日内完成货款支付。

(二) 付款条件：乙方按照甲方要求完成本批次供货，经甲方验收入库后乙方按照要求开具正式发票，甲方在 15 个工作日内完成货款支付。

(三) 乙方账户信息

乙方名称：大连中汇达科学仪器有限公司

开户银行：工行大连金三角支行

银行账号：3400201309006720872

九、货物质量保证及售后服务

招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标（响应）文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、 违约条款

(一) 甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额的 3%承担违约责任。延期达到 30 日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二) 甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(三) 乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照逾期交付货物对应金额的 1%承担违约责任。延期达到 10 日，甲方有权解除合同，合同因此解除的甲方无需支付逾期部分货款，已交货部分货物甲方可自行选择继续履行或退货，甲方选择退货的无需支付任何费用，合同因此解除的乙方需按照合同总价款 20% 支付违约金，且需赔偿甲方的经济损失。

(四) 乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的，甲方有权退货，并要求乙方支付合同总金额 20%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(五) 乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额 20%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六) 履行本合同过程中，一方违约造成对方经济损失的(包括但不限于实际

损失与预期可得利益损失、诉讼费、律师费、差旅费、鉴定费等), 违约方应承担赔偿责任。

十二、 不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的, 应及时通知另一方, 双方互不承担责任, 并在 15 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题, 双方协商解决。

十三、 争议的解决方式

合同发生纠纷时, 双方应协商解决, 协商不成, 向甲方所在地人民法院起诉。

十四、 合同保存

合同文本一式四份, 采购单位、中标(成交) 供应商各执两份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、 合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分, 其内容与本合同具有同等的法律效力:

- 1、 货物清单(双方应盖章确认)
- 2、 乙方出具的报价单(函)
- 3、 中标(成交) 结果公告及中标(成交) 通知书
- 4、 甲方招标(磋商、谈判) 文件或询价通知书
- 5、 乙方投标(响应) 文件
- 6、 甲乙双方商定的其他文件

十六、双方约定的其他条款

十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方：内蒙古自治区环境监测总站巴
彦淖尔分站（章）
法人代表：（签字）
开户银行：建行巴彦淖尔临河支行
帐号：15001676640052502177
联系电话：0478-8987850
签订时间：2014年4月25日

乙方：大连中汇达科学仪器有限公司（章）
法人代表：（签字）
开户银行：工行大连金三角支行
帐号：3400201309006720872
联系电话：0411-86732112
签订时间：2014年6月25日

附件：

本合同所涉及的货物名称、生产厂家、品牌、规格型号、单价（元）、数量、金额合计（元）如下表：

序号	货物名称	品牌	型号	生产厂家或产地	数量及单位	单价	总价
1	新水封	吉天	—	北京吉天仪器有限公司	1 个	1890	1890
2	反应块	吉天	—	北京吉天仪器有限公司	1 个	1500	1500
3	蠕动泵管	吉天	—	北京吉天仪器有限公司	1 包	880	880
4	炉丝	吉天	—	北京吉天仪器有限公司	1 个	3000	3000
5	进样杯	珀金埃尔默	1000 个/袋 2.5ml	珀金埃尔默仪器（苏州）有限公司	1 袋	1600	1600
6	石墨锥	珀金埃尔默	5 根/盒	珀金埃尔默仪器（苏州）有限公司	1 套	4200	4200
7	铬灯	珀金埃尔默	—	珀金埃尔默仪器（苏州）有限公司	1 支	7600	7600
8	铁灯	珀金埃尔默	—	珀金埃尔默仪器（苏州）有限公司	1 支	6800	6800
9	锰灯	珀金埃尔默	—	珀金埃尔默仪器（苏州）有限公司	1 支	6900	6900
10	废液管	珀金埃尔默	—	珀金埃尔默仪器（苏州）有限公司	1 包	1400	1400
11	250 μ L 定量环	中汇达	—	大连中汇达科学仪器有限公司	1 个	2000	2000
12	阴离子柱	中汇达	—	大连中汇达科学仪器有限公司	1 支	24800	24800
13	通用型保护柱	中汇达	—	大连中汇达科学仪器有限公司	1 支	6800	6800
14	陶氏滤芯膜、前置预处理、超纯化柱	品成	—	成都品成科技有限公司	1 支	8900	8900
15	大容量通用捕集阱	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 支	4800	4800
16	指示性捕集阱	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 支	3270	3270
17	O 型圈	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 个	400	400
18	进样隔垫	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 盒	3600	3600
19	棕色吹扫捕集瓶（带盖）	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 套	3000	3000
20	进样口端密封垫	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 个	900	900

21	前级泵油 Inland 45 (1L)5973/5972/5975)	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 瓶	3500	3500
22	接质谱端密封垫	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 盒	600	600
23	柱螺母配件	岛津	—	岛津仪器(苏州)有限公司	10 套	235	2350
24	高温隔片垫	岛津	—	岛津仪器(苏州)有限公司	10 个	3000	3000
25	GSF005 垫片	岛津	—	岛津仪器(苏州)有限公司	1 个	2290	2290
26	GSF008 垫片	岛津	—	岛津仪器(苏州)有限公司	1 个	1890	1890
27	衬管	岛津	—	岛津仪器(苏州)有限公司	1 支	600	600
28	进样瓶	岛津	—	岛津仪器(苏州)有限公司	1 套	700	700
29	氟橡胶 O 型环	岛津	—	岛津仪器(苏州)有限公司	1 套	500	500
30	气相色谱柱	岛津	—	岛津仪器(苏州)有限公司	1 支	7100	7100
31	阴离子玻璃样品杯	顺昕	外径 56*中径 50*高 110 (mm) 100ml	杭州顺昕电子科技有限公司	5 套	300	1500
32	探针	顺昕	—	杭州顺昕电子科技有限公司	1 支	300	300
33	滤膜(针头滤器)	顺昕	100 个/盒 (2 包一盒) (25mm 0.45um)	杭州顺昕电子科技有限公司	1 盒	500	500
34	两通阀	顺昕	—	杭州顺昕电子科技有限公司	1 个	890	890
35	气泵	顺昕	—	杭州顺昕电子科技有限公司	1 个	1390	1390
36	配套比色皿(底部圆 弧)	顺昕	1*1cm	杭州顺昕电子科技有限公司	1 个	450	450
37	氮吹管	恒奥	0.2μm	天津市恒奥科技发展有 限公司	5 个	80	400
38	探头及配套缓冲液	佑科	PHC10103	上海佑科仪器有限公司	3 个	1000	3000
39	溶剂入口玻璃过滤头	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 个	700	700
40	1/16 英寸不锈钢接 头, 前后密封圈, 10/ 包	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 个	2050	2050

41	不锈钢毛细管连接管线与接头, 9 cm, 0.17 mm 内径	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 个	800	800
42	不锈钢毛细管连接管线与接头, 18 cm, 0.17 mm 内径	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 个	1050	1050
43	不锈钢毛细管连接管线与接头, 7 cm, 0.12 mm 内径	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 个	1020	1020
44	不锈钢毛细管连接管线与接头, 18 cm, 0.12 mm 内径	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 个	1020	1020
45	毛细管/接头启动工具包(内径 0.17)	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 个	9360	9360
46	PEEK 管线, 1.5m, 内径 0.18	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 包	330	330
47	切割器刀片 5/包	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 个	200	200
48	长寿命 VWD 氙灯	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 盒	8000	8000
49	A-Line 进样瓶 2mL, 透明螺口带书写	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 盒	360	360
50	蓝色固定螺口盖, PTFE/白色硅胶	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 套	360	360
51	自动进样器维护工具包用于 1200 G1313A、G1329A	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 套	5870	5870
52	泵维护工具包适用于 1100/1200/1220 四元泵	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 个	3080	3080
53	过滤白头	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 套	470	470
54	工具包	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 支	5100	5100
55	液相色谱柱	安捷伦	—	安捷伦科技(中国)有限公司	1 根	7230	7230
56	仪器配套电源线	睿科	—	睿科集团(厦门)股份有限公司	1 套	650	650
57	仪器配套使用溶剂瓶及盖子	睿科	—	睿科集团(厦门)股份有限公司	3 套	260	780
58	仪器配套使用废液管	睿科	—	睿科集团(厦门)股份有限公司	2 个	160	320
59	仪器配套使用废液槽	睿科	—	睿科集团(厦门)股份有限公司	1 根	200	200

60	仪器配套使用气管	睿科	—	睿科集团(厦门)股份有限公司	1个	240	240
61	仪器配套使用收集架	睿科	—	睿科集团(厦门)股份有限公司	1根	320	320
62	仪器配套使用收集管	睿科	—	睿科集团(厦门)股份有限公司	1个	330	330
63	仪器配套使用左右螺丝	睿科	—	睿科集团(厦门)股份有限公司	2盒	380	760
64	C18固相萃取柱	睿科	1000mg/6ml 30支/盒	睿科集团(厦门)股份有限公司	10个	650	6500
65	压纹旋钮	睿科	—	睿科集团(厦门)股份有限公司	1盒	480	480
66	固相萃取柱	睿科	HLB 或 GDX502	睿科集团(厦门)股份有限公司	3支	1030	3090
67	硅酸镁净化柱 (Florisil)	睿科	1g/6mL, 30/Pk	睿科集团(厦门)股份有限公司	5支	360	1800
68	硅胶柱	睿科	1000mg/6.0ml	睿科集团(厦门)股份有限公司	2支	590	1180
69	弗罗里硅土柱	睿科	1000mg/6.0ml	睿科集团(厦门)股份有限公司	2支	470	940
70	微量进样针	汉密尔顿	10微升	汉密尔顿(天津)工业技术有限公司	4支	330	1320
71	微量进样针	汉密尔顿	50微升	汉密尔顿(天津)工业技术有限公司	4支	480	1920
72	微量进样针	汉密尔顿	100微升	汉密尔顿(天津)工业技术有限公司	4支	530	2120
73	微量进样针	汉密尔顿	250微升	汉密尔顿(天津)工业技术有限公司	4支	590	2360
74	微量进样针	汉密尔顿	500微升	汉密尔顿(天津)工业技术有限公司	1支	640	640
75	微量进样针	汉密尔顿	1000微升	汉密尔顿(天津)工业技术有限公司	1支	650	650
合计：198800.00元 拾玖万捌仟捌佰元整							